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Meridyen’den 
Akademik Destek

Meridyen Derneği, kurulduğu günden bu yana sosyal bilimler alanında 
akademik çalışma yapan genç akademisyenleri, farklı bir burs projesi 
kapsamında desteklemeyi sürdürüyor.

Bugüne kadar pek çok alanda yüksek lisans, doktora ve doktora üstü 
seviyede yurtiçi ve yurtdışında çalışmalar yapan başarılı akademisyene 
destek verildi. Dünyanın çeşitli üniversitelerinde çalışmalarını sürdüren 
akademisyenlerimize başarılarının devamını diliyor, çalışmalarının 
ülkemize fayda getireceğine inanıyoruz.



Meridyen Derneği, modern dünyanın bilgi kirliliği içinde kaybolma 
tehlikesiyle karşı karşıya kalan gençlere bir yol haritası sunmak ve 
akademisyenlerle gençler arasında köprü oluşturarak, eğitim 
alanındaki tercihleri ve akademik ve entelektüel alandaki gelişimleri 
konusunda yol gösterici olmak amacıyla Meridyen Danışmanlık 
Birimi’ni oluşturdu.

Meridyen Derneği’nin geniş networku içinde tecrübe paylaşımı odaklı 
olan birim, şu alanlarda danışmanlık vermektedir:

▪Lisans & Yüksek Lisans üniversite ve alan seçimi
▪Yurtdışı eğitimi için üniversite önerileri
▪Uzaktan Eğitim
▪Akademik ve entelektüel gelişime katkı 

Meridyen Gençlere 
Akademik 
Danışmanlık Yapıyor!



"Siyer Bize Ne Söyler?" programı, siyer alanında bilgi birikimi bulunan, bu 
alanda çalışmalar yürüten kişilere yönelik olarak planlanmıştır. " Siyer 
okumalarında hangi perspektiflerden beslenmeliyiz?" sorusundan hareketle 
oluşturulan program; siyeri yalnızca tarihsel bağlamda ele almak yerine o 
dönemdeki hadiseleri fıkhu’s-sîre çerçevesinde anlamlandırabilmeyi, 
günümüze verdiği mesajları idrak edebilmeyi ve Hz. Peygamber (sav)’ in 
dinî ve beşerî şahsiyetini bir itidal üzere ele alacak perspektifi kazandırmayı 
amaçlar.

2021 yılında başlayan " Siyer 
Bize Ne Söyler?"  atölyesinin 
III. döneminin son dersleri 
ile IV. dönemi 2022 yılında 
gerçekleştirilmiştir.

SİYER BİZE NE SÖYLER?





ZAMANA DİRENEN 
KİTAPLAR

Okumak her ne kadar bireysel bir eylem olsa da ortak metin 
okumaları metnin anlaşılması ve anlamın çoğaltılmasına oldukça 
önemli bir katkı sağlar. 

Bu programın amacı, zamana direnen, yazıldığı dönemin ve 
coğrafyanın sınırlarını aşan kitapları birlikte okuyarak kendi 
müktesebatımız ölçüsünde değerlendirmek, anlam katmanlarını 
beraber çözümlemeye çalışmaktır. 



2022 yılında başlayan ve 
büyük ilgi gören "Zamana 
Direnen Kitaplar" programı 
II. döneminde yeni kitap
tahlilleriyle devam
etmektedir.



GÖNÜLLÜ BULUŞMALARI

Meridyen Derneği ailesi Cemile Sultan Korusu'nda düzenlediği 
kahvaltı programlarında gönüllülerle bir araya geldi.



Diğer bir gönüllü buluşması ise Haziran ayında Boğaziçi Gezi Turu 
programıyla gerçekleşti. Katılımcılara Prof. Dr. Haluk Dursun'un 
"Boğaziçi'nde Kırk Yılım" kitabı hediye edildi.



Meridyen Destek Derneği çatısı altında faaliyet gösteren Hadis ve 
Siyer Araştırmaları Merkezi tarafından yürütülen, alanın 
ilgililerinin de merakla beklediği "Hadis Veritabanı" projesi, 25 
Mart Cuma akşamı gerçekleştirilen programla tanıtıldı.



Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde Kur’ân-ı Kerîm  tilavetiyle başlayan 
programın açılış konuşmasını Meridyen Destek Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Melike Koç gerçekleştirdi. 

Uzun yıllar önce hayalini kurdukları büyük bir projeyi hayata 
geçirmenin sevinciyle dolu olduklarını belirten Koç, projenin arkasında 
görünen görünmeyen çok sayıda kişinin samimi gayretleri ve yoğun 
emekleri olduğunu ifade ederek, katkı sunan herkese teşekkürlerini 
sundu.





Hadis alanında çalışan tüm araştırmacı ve akademisyenlerin yanı sıra 
alana ilgi duyan internet kullanıcılarının da istifade etmesi amacıyla 
açılışı yapılan projeye www.hadisveritabani.info adresinden 
ulaşılabiliyor. Kullanıcılar, kısa bir kayıt işleminin ardından sistemin 
sunduğu tüm imkânlardan faydalanabiliyor.



Sempozyum Bildirileri Kitaplaştırıldı

Meridyen Destek Derneği Hadis ve Siyer Araştırmaları Merkezi tarafından 
24-26 Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenen “Türk Kültürü,  Sanatı ve 
Edebiyatında Hadisler”  başlıklı sempozyumun tebliğler kitabı yayımlandı. 
Kitap, 2020 yılında Meridyen Derneği bünyesinde başlatılan ve T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle yürütülen “Kültür, Sanat ve Değerler 
Dünyamızın Kaynaklarından Biri Olarak Hadisler” başlıklı projenin 
çıktılarından biri.

“Türk kültürü, Rasûlullah Efendimiz (sav)'in gündelik yaşamından ne kadar 
etkilendi? ” , “Yemek yerken, alışveriş yaparken, temizlenirken, giyinirken, 
binaları inşa ederken, eğlenirken dikkate aldığımız kültürel kodların temelinde 
Hadis-i Şeriflerin nasıl bir rolü var? ”  gibi sorulara cevap bulmak üzere hayata 
geçirilen proje, her biri alanında önemli çalışmalar yürüten kıymetli 
akademisyen ve araştırmacıların katkılarıyla ortaya çıktı.



Türk Kültürü, Sanatı ve Edebiyatında Hadisler

Hadis-i Şeriflerin Türk kültürünü nasıl ve hangi yollarla şekillendirdiğini 
anlama çabasıyla kaleme alınan metinler, klasik ve modern edebiyat, şehir, 
mimari, musiki, kadın algısı, eğitim gibi başlıklar altında yoğunlaşıyor. İki cilt 
halinde yayımlanan çalışmada yer alan isimler ve tebliğ başlıkları şu şekilde:

Cilt 1:

Yavuz Ünal: Sunuş

Muhittin Uysal: Hadis Meselleri ve Türk Kültür ve Düşünce 
Hayatına Etkileri     

Recep Emin Gül: Toplumsal Yozlaşma ve Dinî Yozlaşma ile 
Mücadele Kültüründe Hadislerin Rolü: Hasan Basri Çantay 
Örneği

Fatih Bayram: Hadisten Kültürel Norma: Rivayet-Tasavvuf-
Kültür

Ayşe Nur Duman: Türk Kültüründeki Yaygın Dualar 
Bağlamında Sünnî-Şiî Etkileşimi

Ahmet Yıldırım: Edebî Metinlerin Referans Kaynağı Olarak 
Hadis (Dîvân-ı Hikmet Özelinde)

Beyhan Kesik: Trabzonlu Zühdî’nin Zînetü’lef’ide Adlı Manzum 
Kırk Hadis Tercümesi

Dursun Ali Tökel: Klasik Türk Edebiyatında Hz. Peygamber ve 
Hadisler

Mustafa Yüceer: Manzum Kırk Hadis Geleneğinde Kadın Algısı

Yusuf Bahri Gündoğdu: İslâm Eğitim Geleneğinin 
Teşekkülünde Hadislerin Etkisi: Rîhle Örneği

Emine Keskiner & Z. Şeyma Altun: Toplumumuzun Dinî 
Kültüründe Din Dersinde Öğrenilen Hadîs-i Şeriflerin Konumu

Fatma Betül Altıntaş: Çocuklara Yönelik Hadis Temalı Eserler 
Üzerine Bir İçerik Analizi

Şaban Sağlık: Ahlâkın/Kültürün İfadesi Olarak Hadîs-i Şeriflerin 
Yeni Türk Edebiyatına Kaynak’ Olmaları

Yılmaz Daşçıoğlu: Modern Türk Öyküsünde Hadislerin Yeri

Mehmet Narlı: Türk Romanında Hadis

M. Fatih Andı: Modern Türk Şiiri ve Hadisler

Ayşe Sağlam: Modern Türk Edebiyatında Hadislerin Yorumu

Cilt 2:

Betül Şahin: Türk İslam Eserleri Müzesi’nde Bulunan Hadis 
Yazılı Ciltler

Necdet Yılmaz: Ahmed Ziyâeddîn-i Gümüşhânevî’nin Açtığı 
Çığır: Hadis Kontrolünde Tasavvuf ve Ziyâıyye’de Örgün ve 
Yaygın Eğitim Açısından Hadisin Kullanımı

İdris Söylemez: Türk-İslâm Edebiyatında Kırk Hadisleri 
Hazırlayan Etmenler ve Manzum Kırk Hadisler

Bekir Tatlı: Satırlardan Tablolara Akseden Resimler: Hilye 
Rivayetleri ve Hadis Usulü Açısından Durumu

Nihal Aracı: Hilye-i Şerif’lerin Form ve Tezyinat Açısından 
Gelişim Süreci

Azade Zeynep Türksever: Türk-İslâm Sanatında Yer Alan 17. 
ve 18. Yüzyıllara Ait Hadis Murakka’larının Sanat ve Konuları 
Açısından Değerlendirilmesi

Elif Kurumehmet: 19. Asır Sonları Osmanlı’sından Bir Hadis 
Murakka’sı Bize Neler Söyler?

Kemal Özkurt: Türk Mimarîsinin Oluşmasında Hadislerin 
Rolü

Ömer Faruk Dere: Osmanlı Mezar Taşlarında Hadisler ve 
Hadis Telmihleri

Yavuz Bayram: Klasik Türk Şiirinde Kültürel Değerlerimizi 
Şekillendiren Hadisler

Reyhan Keleş: Kadın Divan Şairlerinin Şiirlerinde Hadis 
İktibasları

Reyhan Çorak: Yûnus’un Şiirlerinde “Söz” Hadis İlişkisi

Fatih Koca: Türk Mûsikisi’nin Hadislerle Şekillenen Dinî 
Yönü



"Kültür, Sanat ve Değerler Dünyamızın 
Kaynaklarından Biri Olarak Hadisler" Projesi Tanıtıldı

Meridyen Destek Derneği Hadis ve Siyer Araştırmaları Merkezi tarafından 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle yürütülen “Kültür, Sanat ve
Değerler Dünyamızın Kaynaklarından Biri Olarak Hadisler” projesi, 26
Kasım Cumartesi günü Cemile Sultan Korusu’nda gerçekleştirilen bir
toplantı ile tanıtıldı.



Program, Meridyen Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Melike Koç’un 
selamlama konuşmasıyla başladı. Konuşmasına Prof. Dr. Raşit Küçük’ü 
anarak başlayan Koç, merhum Küçük gibi kıymetli ilim insanlarının ilgi, 
teveccüh ve yoldaşlıklarının öneminden bahsettikten sonra Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na projeye sağladığı desteklerden dolayı teşekkürlerini sundu.

Koç’un ardından bir konuşma gerçekleştiren Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Serdar Çam ise Bakanlık olarak kültürel üretimi ne derece 
önemsediklerinin altını çizdi. Devletin kültür üretmediğini, kültürel üretimi 
teşvik ettiğini ve destek verdiğini vurgulayan Çam, kültürel kaynakların 
eksiksiz biçimde ortaya çıkarılarak nitelikli biçimde işlenmesinin önemine 
dikkat çekti. Bu bağlamda, Peygamber Efendimiz (sav)’ in eşsiz örnekliğinin 
kültürümüzün teşekkülündeki temel unsurlardan biri olduğunu belirten 
Çam, Meridyen Destek Derneği’ne ve projede emeği bulunan herkese ortaya 
koydukları değerli çalışmalardan dolayı teşekkür etti.



“Kültür, Sanat ve Değerler Dünyamızın Kaynaklarından Biri 
Olarak Hadisler” projesinin koordinatörlüğünü yürüten Prof. Dr. 
Yavuz Ünal ise projeye dair detaylı bir bilgilendirmenin ardından, 
Bakanlık tarafından sunulan desteğin maddi yönünden çok manevi 
yönünü kıymetli bulduğunu ifade etti. Türkiye’de bir dönem bu 
gibi projelerin görmezden gelindiğini hatırlatan Ünal, gelinen 
noktada Peygamber Efendimiz (sav)’ in örnekliğini böyle kapsamlı 
projelerle ortaya koyabilmenin mutluluk verici olduğunu belirtti. 
Ortaya çıkan projenin “yalnızca bir başlangıç” olduğunu söyleyen 
Prof. Ünal, hadis-kültür ilişkisine dair proje kapsamında yaptıkları 
çalışmaların bir ateş yakmasını ve çok daha kapsamlı projelere 
ilham vermesini umduklarını kaydetti.





kulturvehadis.info 

Meridyen Derneği’nin en kapsamlı ve uzun soluklu projesi Hadis 
Veritabanı’nın bundan sonra da devam etmesi planlanan çıktılarından 
biri olan,  proje kapsamında hazırlanan ve Türk kültürüne kaynaklık 

eden hadisleri derleyerek bir araya getiren www.kulturvehadis.info 
adresli web portalı Ekim ayında hayata geçirildi. 



Kültürümüzün teşekkülünde rol oynayan hadisleri tespit ve tasnif etme 
gayesiyle hayata geçirilen portalın bu alandaki araştırmalara ve metin 
üretimine kaynaklık etmesi amaçlanıyor.



Meridyen Derneği Hadis ve Siyer 
Araştırmaları Merkezi tarafından 
düzenlenen ve 2022-2023 
döneminde onuncu defa takdim 
edilecek olan  Hadis ve Siyer 
Araştırmaları Ödülleri için 
başvurular alınmaya başlandı.

27 Ocak 2023 tarihinde tamamlanan başvuru sürecinin sonunda, istenen 
şartları eksiksiz biçimde sağlayan adayların tez ve makaleleri Prof. Dr. Sami 
Erdem, Prof. Dr. Abdullah Karahan, Prof. Dr. Halit Özkan, Doç. Dr. Halil 
İbrahim Hançabay ve Doç. Dr. Fatıma Zehra Kamacı’dan oluşan jüri 
tarafından değerlendirilecektir.

HADİS VE SİYER ARAŞTIRMALARI YARIŞMASI



sonpeygamber.info web portalı

5 Dilde Ziyaretçi Bilgileri  
1 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022

Türkçe - www.sonpeygamber.info 
Toplam Ziyaretçi Sayısı 677.400 
171 farklı ülkeden giriş yapıldı.



İngilizce -  www.lastprophet.info  

Toplam Ziyaretçi Sayısı 142.300 
183 farklı ülkeden giriş yapıldı.

Toplam Ziyaretçi Sayısı 45.400 
151 farklı ülkeden giriş yapıldı.

Fransızca - www.ledernierprophete.info



Rusça -  www.postledniyprorork.info

Almanca - www.derletzteprophet.info

Toplam Ziyaretçi Sayısı 30.700 
119 farklı ülkeden giriş yapıldı. 

Toplam Ziyaretçi Sayısı 39.800 
141 farklı ülkeden giriş yapıldı.







Sonpeygamber Çocuk

Tam 13 yıldır Peygamber Efendimiz (sav) ile modern dünya çocukları 
arasında dijital köprü vazifesi gören Sonpeygambercocuk.info,  teknolojik 

olarak sürekli kendini yenilemenin yanında, çocuklar için sağlıklı bir alternatif 
olma yolunda çalışmalarını istikralı bir şekilde sürdürüyor.



WEB SİTE İSTATİSTİKLERİ



Aralık 2021’de içerik hazırlıkları 
yapılan 32 farz oyunu için 

programlama yapıldı.  Oyun 
tamamlanıp siteye eklendi. 
Sosyal medyada duyurular 

gerçekleştirildi.

Trendyol satış sitesi için 
satışa sunulacak posterler 
farklı boyutlarda baskıya 
uygun şekilde yeniden 
çalışıldı. (40 Hadis posteri, 
Abdest posteri, Namaz 
posteri, Şemail posteri)

Web sitesi ve sosyal 
medyada Trendyol satış 
duyuruları hazırlanıp 
yayınlandı.



“Hadislerle Ramazan” posterleri güncellenip sosyal medyada 
paylaşıldı. Ramazan boyunca her güne özel Ramazan’la ilgili bir hadis 
kartı çalışılıp paylaşıldı. 



“Ne Demeliyiz?” posterinin içerik ve görsel araştırması yapıldı. 
Poster tasarımı tamamlandı ve duyurusu yapıldı.
"Beyin Jimnastiği" çalışması yapıldı.

“Konuşmanın 7 Sünneti” poster tasarımı çalışıldı. Öncesinde metin, kaynak ve 
görsel araştırması yapıldı.
“Allah’ın Sevdiği Davranışlar” konulu Instagram postu için içerik ve görsel 
taraması yapıldı. Tasarım tamamlandı, paylaşıldı.



“Peygamberimiz Nasıl Uyurdu?” , “Peygamberimiz Nasıl Davranırdı?” , 
“Kimlerin Duası Reddedilmez?” konulu Instagram post serisi hazırlandı ve 
paylaşımı yapıldı.

“Giyinmenin Sünnetleri” konulu Instagram post serisi için içerik ve görsel 
araştırması yapıldı. Tasarım tamamlandı ve paylaşıldı.
“Peygamberlerin Sıfatları” ve “Adım Adım Hac” konulu Instagram post serisi 
çalışıldı, paylaşımı yapıldı.



Web sitesine Kurban Bayramı bölümü eklendi. 

Instagram reels için videolu hadisler 
yapılmaya başladı. Böylece keşfet üzerinden 
geniş kitlelere ulaşılması sağlandı.



Kaydırmalı hikaye serilerine başlandı.

"Abdest Nasıl Alınır?" 
posterinde kız çocukları 
için yeniden karakter 
tasarımı yapıldı ve içerik 
güncellendi.



Web sitesindeki "Kitaplarım" menüsü aktif hale getirildi. 



2022 yılı için takipçilerine özel takvim tasarımı hazırlayan 
Sonpeygamberçocuk.info, tasarımlarında takipçilerden gelen öneri ve 
ihtiyaçları da göz önünde bulundurarak çalışmalarına devam ediyor. 



Meridyen Genç

Meridyen Genç, Meridyen Destek Derneği’nin kuruluşundan bu yana iki 
temel çalışma alanı olan Sosyal Bilimler ve Sonpeygamber.info 
çerçevesinde gençlerin aktif olarak katılabilecekleri, sorumluluk 

üstlenebilecekleri projeler üretmek, Türkiye’de ve dünyada İslam âlemini 
yakından ilgilendiren konu ve kavramların sahih bir itikadi bakış açısıyla 
ele alınabileceği platformlara ev sahipliği yapmak, sanatın evrensel dilini 

kullanarak, Hz. Peygamber (sav)’i dünyaya anlatmak gayesiyle, 2015 
yılının Kasım ayı itibarıyla çalışmalarına başladı.



Kısa Film Yönetmenlik Atölyesi

Meridyen Genç, sinema alanındaki çalışmalarını 2022 yılında Kısa Film 
Yönetmenlik Atölyesi  ve Beyaz Perde Söyleşileri Instagram canlı yayınları ile 
sürdürdü.

Beyaz Perde Söyleşileri



Mum Atölyeleri 

Herkesin kendi mumunun 
rengini ve kokusunu seçtiği, 
dilediği gibi süslediği çok 
keyifli mum atölyeleri 
düzenlendi.



Meridyen Genç Online Yayınlar
Meridyen Genç Kitap Söyleşileri
2022 yılında başlayan "Kitap Söyleşileri" programıyla yazarlar Instagram 
canlı yayında okuyucularıyla bir araya geldi. Bu sayede okuyucular 
eserlerin hikâyelerini yazarların kendi dilinden duyma imkanı buldu.

Sosyal Bilimcinin Mutfağı
Meridyen Genç, vazgeçmeyen, zorluklardan ilham alan ve sosyal bilimler 
alanında çalışmalarını sürdüren ilim insanlarını gençlerle buluşturmak için 
2022 yılında yeni bir program dizisi başlattı.
Sosyal bilimlerin farklı dallarından  hocalar ile ilim serüvenlerini ve 
tecrübelerini paylaştıkları, çalıştıkları konuyu anlattıkları, sonrasında 
takipçilerden gelen sorularla zenginleşen sohbetler gerçekleştirildi.



Büyük ilgiyle takip edilen Fatma Bayram ile Peygamber Kıssaları 
dersleri 2022 yılında da Meridyen Genç Instagram canlı yayını 

üzerinden devam etti.

Fatma Bayram ile Peygamber Kıssaları 

Naime Arslan Yıldız'ın 
ağırlandığı canlı yayında 
“Üniversite Tercihi Yaparken 
Nelere Dikkat Etmeliyiz?” 
konusunu ele alındı. Tercih 
sürecinde yapılması gerekenleri 
konuşuldu.

Üniversite Tercihi Yaparken Nelere Dikkat Etmeliyiz?



Meridyen Genç Instagram Paylaşımları







Meridyen Genç, #5ile5kütüphane diyerek çıktığı yolda ihtiyaç 
sahibi okullara kitap desteği vermeye devam ediyor. Projenin 

son durağında kitaplar, Erzurum / Horasan Yaylacık 
Ortaokulu'na ve  Bingöl / Servi Merkez İlk ve Ortaokulu’na 

ulaştı ve raflardaki yerini aldı.

#5ile5kütüphane PROJESİ



Meridyen Genç - Spotify

Meridyen Genç, paylaşımlarını 17 Mart 2020 tarihi itibarıyla Spotify 
uygulaması üzerinden de takipçilerine ulaştırmaya başladı. Meridyen 
Genç Spotify kanalında, Instagram’da yapılan canlı yayın 
programlarına ilaveten Sonpeygamber.info web portalının muhtelif 
bölümlerine ait ses kayıtlarını da dinleyebilirsiniz.

meridyen.genc

meridyengenc

Meridyen Genç

Meridyen Genç

Meridyen Genç Sosyal Medya

Meridyen Genç sosyal medya ailesi her geçen gün 
büyümeye devam ediyor. Meridyen Genç,  her gün 
yaptığı paylaşımlarıyla faaliyetlerini on binlerce 
takipçisine  duyurmaya devam ediyor. 



 Meridyen Münazara Kulübü dersleri her hafta 
Çarşamba günleri Meridyen Destek Derneği'nde devam 
etmektedir.

 Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi ve Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip
Lisesi'nde bir gün eğitim bir gün maç olmak üzere 
eğitimlere devam edilmektedir.

Meridyen Münazara Kulübü

  2022- 2023 Eğitim Öğretim Dönemi



Meridyen’den İnternet 
Kütüphanesi Projesi’ne 

DESTEK!
Meridyen Derneği sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, 

görme engellilerin bilgi kaynaklarına erişimini sağlamak 
amacıyla, Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji 
Laboratuvarı (GETEM) tarafından tasarlanan “İnternet 

Kütüphanesi Projesi”ne kurumsal düzeyde bir katkı 
sağlamaya devam ediyor.

Gelin, gönüllü okuyucu olun, görme engellilerin bilgiye 
erişiminde bir köprü de siz kurun!

Meridyen Destek Derneği adına "Gönüllü Okuyucu"  olmak 
için gonulluokuyuculuk@meridyendernegi.org e-mail adresi 

aracılığıyla irtibata geçebilirsiniz.



Meridyen’i Sosyal Medyadan da 
Takip Edin!

Meridyen Destek Derneği sosyal medya aracılığıyla en 
güncel haber ve etkinliklerini takipçilerine 

ulaştırmaktadır. 

Meridyen Destek Derneği’ni Twitter ve Instagram’da da 
takip edin, gelişmelerden haberdar olun!

meridyendernegi meridyendernegi



Altunizade Mah. Mahir İz Cad. 
No:26 Kat:3 34662 Üsküdar-İstanbul 

021631030 39
021631010 92

 meridyen@meridyendernegi.org 
www.meridyendernegi.org
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